


1973

1982

1989
1995

25km

LOTI

o 1988
73

1991.11




.:I
il
'||I, Souffelwayersheim
i

-

Hoenteim iageai De Gaille 8

1 woearde 1 1.
& oo Conar
Bf ||

Fauboir
Makana

Musés d'An h"mi?)_

3 [v..]
Porie
de |'Hipltl R
Etoile Bowme'

e, filkirch
Loclare | Gralfenstaden




40000 .

(BatE mN0F) EEREE

35000 = T - -
i H ! i
0000 ey = |
o g R ; BRI LI TR e
7 VT route de tyon 48 avenue de Colmar ; ;
- il L
! 45 ovenud de Cotmer ! i
15000 ' ' : g NO:
1 1 ! 1
10000 - i J
e 2 pont de la Brogue CUS ! N @]
0 i i i
g 21 rue Division Lectere . E——
L] T + T g o T T d 1991 1993 1995 1997 1999 2001
I A
HmEEEOSIEFEOELL pHERA b)) v TOHEROEL

T

P

v
BERUFIHE & chiRE D
Uy T O IEREOEL

o352

2R

VP BEE

TG : o33 m e
Bl 2R ZHWE
i

OV EITLRT ARD
Hautepierre({ EHE ) ~

- 1988—1997 FIZHE T HERDEMITHOEL (L RTIX 1994 FH%)

CEROBBLECLHIEVMENBHORE

8B4 10% — 97TH 12%

@EmE% 50918 (et 88 FLb)
GEMAMOPLA~DEBELR 33%8hn (s 88 £ L)

H REEAE (R PSR T—ILEEERE

# SRRV ESERERT

Baggersee ( giiiEst) A%

1997 4F)



”85

‘82
71 "98
(LOT!I (CVFG)
“00
1998
2001
2010

10

2000




2000

11%

72%

17%

20%

62%

18%




(>-OimH) 2ok

1985

2000

10

o] ~_  /
2,000 - //
1,500 \‘\'”'J‘HM - . @
_{Lﬁ%:g—fvﬁﬁbfz;
1,000 10
500
5 2010 2000
| | | 1 1 1 | | 1 | | 10%
3 A ) N o) 2 A ) I\ &
’\Q)Cb q@% Cb%\(b QQ\O.) qu_) 0‘)&@ Q@Q) Q)q)\o.) QQ\Q Q‘.bQ
- T T R R P P #F
—— OV Fy —8— 0y FYLSORBHE WA | cucOURAGING LOCAL DELIVERY"

Commission for Integrated Transport,

June 2004




